
Beleidsregel houdende wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning 

Noodzakelijke Kosten (TONK) gemeente Almelo 

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Almelo; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet; 

  

besluit: 

  

Artikel  I WIJZIGING VAN DE BELEIDSREGELS Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten 

(TONK) gemeente Almelo 
  

A. Artikel 7 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 7 Duur 

De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten hoogste de periode van 1 januari tot en met 30 september 

2021. 

  

  

B. Artikel 8 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 8 Hoogte tegemoetkoming 

1. De tegemoetkoming wordt vastgesteld op het bedrag waarmee de noodzakelijke woonkosten volgens 

artikel 4 een bedrag van € 430, - per maand te boven gaan. 

2. De maximale totale tegemoetkoming op basis van deze beleidsregel bedraagt € 4.500, - per huishou- 

den. 

  

  

C. Artikel 14 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 14 Inwerkingtreding en duur beleidsregels 

1. De beleidsregels treden met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2021. 

2. De beleidsregels vervallen op 1 november 2021. 

  

  

  

Artikel  II INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Burgemeester en Wethouders van Almelo, 

de secretaris, 

F.W. van Ardenne 

de burgemeester, 

A.J. Gerritsen 

Nr. 244884 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2021 nr. 244884 23 juli 2021 1 


